２０２５年９月吉日

各位

高岡工芸高校同窓会会長  近江 吉郎

第３回高岡工芸高等学校同窓会コンペ開催案内
高岡工芸高校と二上工業高校の同窓生の皆様には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

下記の通り「第３回高岡工芸高等学校同窓会コンペ」として懇親コンペを開催致します。皆様におか

れましてはご多用とは存じますがお誘い合わせの上、多数のご参加をお願い申し上げます。

記

◇日  時    ２０２５年１０月１３日（月祝) ８時４０分スタート

◇場  所    花尾カントリークラブ

◇料  金  １０，８８０円

◇参 加 費  ４，０００円（受付にて頂戴します）

◇プレ ー  全員ダブルペリア方式、満７０歳以上の方はゴールドマークを使用することがで

きます。

◇締  切  ９月３０日(火)

◇世 話 人  内嶋昭（S41 ﾃﾞｻﾞｲﾝ）・城外喜男（S43 工芸）・山田義憲（S43 建築）

       山本正勝（S48 電気）・磯辺哲（S56 建築）・板野裕子（S54 工芸）

森啓祐（S56 二上土木）・山口祐一（S59 化工）・森田誠一（H2 工芸）

金場工輔（H25 子機）・菅原翔太(H25 建築)

＜追伸＞尚、同窓生全員にご案内はできませんので、参加者があれば個人グループを問わずお誘い合わせ

の上申し込み下さい。プレー終了後表彰式並びに懇親パーティを開催します。優勝の方には懇親会でスピ

ーチをお願い致します。

コンペ事務局：お問合せは花尾カントリークラブ（山口祐一Ｓ59化工）まで。

  TEL0766-31-2000   yamaguchi@hanao.co.jp

お申込み花尾カントリークラブ FAX0766-31-4260

氏  名 住 所 連絡先電話番号 生年月日

代表者 〒

 〒

 〒

 〒

mailto:yamaguchi@hanao.co.jp